
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Holub Leon Vedoucí práce: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2023/2024   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Webová aplikace pro efektivní kontrolu příjmů a výdajů 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem maximálně 80% shodnosti. Vyšší míra 
shody je pouze v konfirguračních souborech, kde se shoda dá očekávat. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student si téma vybral a navrhl sám. Student vypracoval velmi rozsáhlou webovou aplikaci pro 
správu finančních prostředků, která obsahuje spoustu funkcionalit. Student vše patřičně sepsal do 
textu práce. Celkově by se dalo možná pouze mírně "polemizovat" nad volbou PHP Nette, ale 
student se v oblasti vývoje v tomto framework pohybuje a nejde mu upřít jeho dovednosti. Student 
vše patřičně konzultovat a vždy velmi efektivně a flexibilně zapracoval všechny podněty a 



 

komentáře, nejen ze strany vedoucího. Práce dle mého splnila všechny náležitosti kladené na 
bakalářskou práci, a nejen proto práci nemám nejmenší problém doporučit k obhajobě a doporučuji 
hodnotit stupněm A - výborně.  
 
 
Datum  24.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


